
Nikol H. (nikoljan) ID 36196 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 3:53

PODMÍNKY PRODEJE
1. Zboží rezervuji max.5 dnů,případně lze rezervaci prodloužit, ale pokud zájemce další pracovní
  den nezaplatí, dávám věci znovu do prodeje.
  2. Všechny věci jsou, pokud není uvedeno jinak, mnou (případně mou rodinou) nošené a
  snažím se je popsat a nafotit dle skutečného stavu. Vady a závady se snažím nafotit v
  detailech.
  3. Všechny věci ráda na požádání přeměřím.
  4. Platbu prosím zasílejte na účet č.670100-2202533402/6210. Uvádějte, prosím, variabilní
  symbol, který Vám zašlu společně s podklady k platbě nebo vaše ID (popř. do poznámek napište, o
  kterou věc se jedná). Balíčky odesílám dle možností do 2 dnů. Na dobírku
  neodesílám.
  5. Za fotku spokojeného zákazníčka a Vaše hodnocení budu ráda.
  6. V případě špatného jednání a nezaplacení rezervované věci, bez udání důvodů a
  zbytečného protahování, píši negativní hodnocení. Vždy se dá na všem domluvit, jen se
  musí chtít. Ale věřím, že k tomu nebude docházet.
  7. Při objednání zboží z tří a více inzerátů neúčtuji poštovné!!!
  8. Po mnoha špatných zkušenostech neregistrovaným věci nerezervuji! Platba musí být
  provedena max. do dvou dnů! Déle nečekám ani po domluvě, bohužel!
  9. Věci prodávám nikoliv měním! Prosím, nezasílejte mi své návrhy na výměnu. Když něco
  potřebuji, sama si vyberu a koupím dle svého uvážení. Děkuji za pochopení.

  Přeji příjemné nakupování. Nikol

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

